PIEDRA

I'VER

[N
v [ | |
8.2mm 3
A [ | 2-3mm
Piso Variacién Mate Textura No Espesor Junta
Pared Méaxima Rectificado Recomendada
Mix

ed15e19,

Comercial
Liviano

NT: 45X45

Mix NT: 854210E

DIMENSION DE

FORMATO ESPESOR MM PIEZAS x CAJA m2 x CAJA

Kg CAJA

m2 x PALLET

CAJAS x PALLET

Kg x PALLET

FABRICACION

45x45 450x450 8.2 9 1.82

31.65

80.08

44

1412.50




